[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
АЙМААНЫY УСТАU-ПАСТАА
АUБАН ПИЛТİРİ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  02.02.2015 г.                                     аал Райков                                      № 1-р

«О соблюдении природоохранного
законодательства»

       С целью соблюдения природоохранного законодательства по организации сбора и определении мест первичного сбора,  и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей  ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся  собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключений собственниками указанных помещений,  договор оказанных услуг и выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах). Установить место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп согласно Договора аренды недвижимого имущества от 01.10.2012 года по адресу : аал Райков, ул.Ленина 36 складское помещение.
1.Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Райковского сельсовета.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста первой категории Райковского сельсовета Нечкину И.Г.

Глава Райковского сельсовета                                                             А.Н.Сараев

image1.jpeg